浙江三花智能控制股份有限公司董事会

关于资产重组前 12个月内购买、出售资产的说明

因筹划重大事项，浙江三花智能控制股份有限公司（以下简称“三花智控”

或“上市公司”）股票自 2017 年 3 月 6 日开始停牌。公司根据该事项进展情况确

定该事项涉及发行股份购买资产等事宜后于 2017 年 3 月 20 日披露了《关于筹划

发行股份购买资产等事项的停牌公告》。自《浙江三花智能控制股份有限公司发

行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》首次披露之日计算，

最近十二个月内，三花智控购买、出售资产的情况如下：

三花智控以 1,112.15 万元人民币转让持有的新昌县三元机械有限公司（以下

简称“三元机械”）100%的股权。三元机械于 2017 年 2 月 20 日办理了相关工商

变更手续。三元机械经营范围为生产销售制冷机械配件、电器配件、压力容器。

上述资产与本次重组标的资产不属于同一资产，上述交易内容与本次交易相

互独立，本次交易前 12 个月内三花智控发生的资产交易行为无需纳入本次交易

的累计计算的范围。

除以上资产交易外，三花智控近 12 个月内未发生其他资产购买或出售交易。

特此说明。

浙江三花智能控制股份有限公司

董  事  会

                                        2017 年 4 月 12 日